
Pagina  
Delibera n. 41 del 30/04/2015 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.  41/2015 
  
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 05/2015 DEL 30/04/2015 
 
OGGETTO: Approvazione verbale di gara per somministrazione temporanea di 1 lavoratore 3° livello CCNLL per 

copertura temporanea assenza Dr.ssa Luana Di Curzio causa congedo matrimoniale e liquidazione ditta aggiudicataria. 

 

Il giorno 20 luglio 2015 alle ore 08.30, debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del GAL 
Ternano. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
De Arcangelis Marco Consigliere X  

Dionisi Luigi Consigliere  X 
Fontanella Leonardo Consigliere  X 

Giovannetti Giancarlo Consigliere X  
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Padiglioni Adriano Consigliere  X 
Piermatti Sandro Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere  X 
Rosati Domenico Consigliere X  

Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere X  
Silveri Paolo Consigliere  X 

Vittori Luciano Consigliere X  
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario  X  
Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse   X 



Pagina  
Delibera n. 41 del 30/04/2015 

2 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Vista la delibera n. 33/2015 del 17/04/2015 con la quale veniva indetta una procedura negoziata tra  agenzie 

di somministrazione lavoro per l’assunzione di una unità lavorativa in sostituzione della Dr.ssa Luana Di 

Curzio in congedo matrimoniale. 

Visto il regolamento per le forniture in economia al di sotto di € 10.000,00  che autorizza a richiedere 

almeno n. 3 preventivi a ditte operanti nel settore. 

Visto che in data 17/04/2015 sono stati richiesti via PEC preventivi alle seguenti agenzie: 

 Ditta 
1 
 

IDEA LAVORO 

2 MANPOWER TERNI Tacito 
 

3 UMANA SPA 
 

4 Obiettivo Lavoro Spa 
 

5 AGENZIA PIU' 
 

 

Visto il verbale di valutazione delle offerte del 24/04/2015 redatto dal coordinatore Dr. Paolo Pennazzi dal 

quale risulta che l’offerta più conveniente è quella presentata dalla ditta Agenzia Più che ha offerto un costo 

orario di € 18,90. 

Ritenuto di dover quantificare la spesa per l’incarico de quo in € 2.049,81 per il periodo 11 maggio 2015 – 5 

giugno 2015. 

Con voto unanime. 

DELIBERA 

 

Di approvare il  verbale di gara per la valutazione delle offerte redatto in data 24/04/2015 ed allegato al 

presente atto per farne parte integrante e sostanziale e di conseguenza aggiudicare alla ditta Agenzia Più di 

Terni la fornitura di personale per il periodo 11/05/2015-05/06/2015. 

Di impegnare la somma di € € 2.049,81 per l’incarico de quo autorizzando fin da ora il coordinatore alla 

liquidazione della spesa a presentazione di regolare fattura e previo accertamento della regolarità della 

prestazione. 

 

  

Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
  
Terni 30/04/2015 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni  30/04/2015 



Pagina  
Delibera n. 41 del 30/04/2015 

3 

 
IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 (F.to Dr. Francesco Contartese)  
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
Terni, 07/05/2015  
 
            (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
 
 

http://www.galternano.it/

